   
         
  	 Tokenizace 
	 Tokenizované firmy 
	 Obchodníci 

 	 O XIXOIO 	 Kdo jsme 
	 Blog 
	 Příležitosti 
	 Kontakt 

 

 	 Přihlášení 
	 Registrovat 

     
 
 
 
         TOKENIZACE
VÁŠ FIREMNÍ TOKEN 
   Tokenizace není jen moderní způsob získávání kapitálu. Tokenizace je o vašem firemním digitálním tokenu. Firemní token vás vede na nový trh podobně, jako kdysi webová adresa. Před 30 lety šly firmy na internet. Dnes jdou na blockchain. Na permissioned Blockchainu Genesis rostou firmy rychleji než kdysi na internetu, protože firemní token spojuje vaše zaměstnance, partnery, dodavatele, zákazníky a followery v jedné komunitě. Pořiďte si digitální token s názvem vaší firmy, vstupte na nové trhy a propojte se s vaší komunitou ještě dnes. 
 
   Chci firemní token   Více informací  
 
 
    
   
 
 
 
        Toto je příležitost pro budoucnost vaší firmy
   Zejména v této náročné době je tokenizace velkou příležitostí pro každou firmu, které se hodí snížit rizika související s tradičními způsoby financování. Díky tokenizaci vytvoříte svou komunitu uživatelů, kteří se spolupodílejí na úspěchu vašich projektů. 
 
   Tokenizované firmy  
 
 
    [image: ] 
  Co je doma to se počítá
   Tokenizovaná firma může získat kapitál pro projekty, které jsou spojeny jak s lokálním, tak s mezinárodním byznysem. Projekty, které vytvoří pracovní příležitosti a přinesou užitek nám, Čechům. 
 
 
 
  [image: ] 
  Chci to, co má soused
   První české firmy už mají vydaný svůj firemní token a založenou decentralizovanou firemní peněženku. Vše podle platných zákonů naší země a v souladu s AML/KYC. Registrujte i vy svou firmu a získejte svůj firemní token pro vlastní projekty. 
 
 
 
  [image: ] 
  Myslete na budoucnost
   Mít vlastní firemní token znamená možnost propojit jej s projektem a nabídnout ho trhu. Vše podle zákonných pravidel a v souladu s kontrolními i bezpečnostními mechanismy. Vlastními tokeny můžete financovat své projekty už od 10 mil Kč. 
 
   Chci firemní token  
 
 

 
 
 
 
        Tweets by XIXOIO_official  
 
   Zůstaňte s námi v kontaktu
  Co se děje v nově vznikajícím světě tokenizace? Jak se posouvá projekt XIXOIO anebo další projekty firem, jež prochází tokenizací? Jsme i na sociálních sítích, kde vás pravidelně o těchto oblastech informujeme.
 
 
 
 
 
 
          Blog XIXOIO  
   Na blogu naleznete podrobně ty nejdůležitější události, které se v XIXOIO staly. 
 
   Podívám se  
 
 
       [image: ] 
  Je XIXOIO krypto?
 
      [image: ] 
  21 firem a první tokenizovaný realitní projekt v ČR
 
      [image: ] 
  Každý nakupuje rád ve slevě. Tak proč to neplatí o aktivech?
 
      [image: ] 
  Kodex XIXOIO
 
      [image: ] 
  Využití technologie blockchainu v reálném světě
 
   
            
 
 
 
 
 
      Co na to odborníci?
 
 
        RNDr. Jan Lánský, Ph.D.  Vedoucí katedry informatiky a matematiky
 Vysoká škola finanční a správní  
  [image: RNDr. Jan Lánský, Ph.D.] 
   „Pro mě jako vědce z oblasti technologie blockchainu je XIXOIO skvělou příležitostí, jak přenést do praxe výsledky svého výzkumu. V XIXOIO dlouhodobě věřím, dokonce natolik, že jsem spolupráci s ním uvedl i ve své odborné monografii Kryptoměny, vydané v roce 2018.”
 
 
    Jiří Machalický  Jednatel
 IB Group Czech Republic s.r.o.  
  [image: Jiří Machalický] 
   „Je čas, aby kreditní peníze důvěry nahradila reálná hodnota. XIXOIO je budoucnost a zároveň cesta do budoucnosti nás všech. Tato unikátní platforma poskytuje okamžitý přehled, ukazuje hodnotu, výrobcům ochrání produkt, vše transparentně zapisuje a chrání vaše investice.”
 
 
    Pavel Podzemský  Zakladatel
 Rock Spring  
  [image: Pavel Podzemský] 
   „Kdo má skvělý tým a projekt, neměl by trávit čas tím kde a jak sehnat peníze na uskutečnění a nechat se otrávit tradičními překážkami. Při rychlosti vývoje IT a technologických možnostech blockchainu se tokenizace přímo nabízí jako řešení ve správném čase a přesto zcela bezpečné pro investory.”
 
 
 
            
 
 
      Spolupracujeme
 
 
      [image: Blockchain] 
 Blockchain
    [image: Smartcontracts] 
 Smartcontracts
    [image: Blockchain] 
 Blockchain
    [image: Daně] 
 Daně
    [image: Vývoj] 
 Vývoj
    [image: Asociace] 
 Asociace
    [image: Umění] 
 Umění
    [image: CRM] 
 CRM
    [image: Testování] 
 Testování
    [image: Člen] 
 Člen
    [image: Bezpečnost] 
 Bezpečnost
    [image: Člen] 
 Člen
    [image: Kreativa] 
 Kreativa
    [image: TECHNOLOGIE] 
 TECHNOLOGIE
  
 
  
       [image: XIXOIO]  	      
	      
	   [image: ]   

 
      	 Obchodníci 
	 Tokenizace 
	 Akcionářům 

 
  
    	 O XIXOIO 
	 Příležitosti 
	 Kontakt 

 
  
    	 Blog 
	 Dokumenty 
	 Často kladené dotazy 

 
  
 
 
 
 
 
     © Copyright 2017–2022, XIXOIO LTD. Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování textů nebo fotografií je bez souhlasu XIXOIO LTD zakázáno. Označení XIXOIO je chráněno ochrannými známkami registrovanými Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví pod čísly přihlášek 17903423 a 018534084. Provozovatelem webové stránky xixoio.com je XIXOIO a.s., se sídlem Rooseveltova 166/10, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 073 66 949, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 23744. Pokud vás zajímají podrobnější informace o tom, který subjekt XIXOIO vám poskytuje služby, nebo máte jakékoliv další dotazy, spojte se s námi přes kontakty v rámci aplikace XIXOIO. Podoba Tokenu XIX vychází mimo jiné z odpovědí, které XIXOIO obdrželo od České národní banky v návaznosti na podání kvalifikovaných dotazů ze dne 10. 9. 2018 a 25. 10. 2018. Nastavení Coinu GEN a Blockchainu Genesis vychází mimo jiné z odpovědi na kvalifikovaný dotaz ze dne 17. 5. 2021. Kvalifikované dotazy se týkaly posouzení digitálních tokenů z pohledu právní úpravy platebního styku, podnikání na kapitálovém trhu a kolektivního investování. Vyjádření, která Česká národní banka poskytla XIXOIO ve vztahu ke kvalifikovaným dotazům mají význam výhradně vůči XIXOIO a jen ve vztahu ke konkrétním okolnostem popsaným v jednotlivých kvalifikovaných dotazech. Nemají tedy právní účinky vůči třetím osobám, nepředstavují formu povolení k činnosti, ani závěry z vyjádření není možné jakkoli zobecňovat. Hyperledger Besu je ochranná známka společnosti The Linux Foundation. 
 
 	 Zpracování osobních údajů 
	 Podmínky užití 

 
 
  
    Chci firemní token 
 
     Jméno *
  Toto pole je nutné vyplnit. 
  Příjmení *
  Toto pole je nutné vyplnit. 
  E-mail *
  Toto pole je nutné vyplnit. 
  Telefon * 
  Toto pole je nutné vyplnit. 
 Odesláním tohoto formuláře berete na vědomí Podmínky použití webu a souhlasíte s Pravidly zpracování osobních údajů.
   Souhlasím s tím, aby mě společnost XIXOIO a.s. e-mailem či telefonicky oslovovala s nabídkami svých produktů či služeb a s jinými obchodními sděleními. 
  Odeslat 
 
 
 
   K provozování webu a analýze návštěvnosti používáme soubory cookies. Více informací.  Upravit Odmítnout Souhlasím 
 
   Souhlas s používáním cookies
 
   Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb. 
  Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat. 
 Jednotlivé souhlasy
  Nezbytné
     
  Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat. 
  Statistické
     
  Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 
  Marketingové
     
  Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 
  Uložit nastavení Přijmout vše 
 
              
 
      